

VYHLÁSENIE O ZHODE

KAT II



LEBON PROTECTION INDUSTRIELLE SARL

Parc d'activités Barrois

250, Rue des Charmes

59182 Montigny-en-Ostrevent

France

Referencia: I31

Revízia: 4

Dátum: 10/25

Vyhlasuje, že nižšie opísaný OOPP:

Názov výrobku : SLEEVE/FOOD

Bezšvové pletené rukavice, úplet modrej farby o hustote 13, vyrobené z polyetylénových, nerezových a syntetických vlákien. 8,5cm dlhý elastický lem na zápästí a 2cm dlhý elastický lem na vrchnej strane rukávnik.

SLEEVE/FOOD je v súlade s európskou smernicou EC/1935/2004 o styku s potravinami.

SLEEVE/FOOD sa môže prať v práčke až do 83°C.

Normy



3 X 4 X F



Veľkosti

Jedna veľkosť

je v súlade s ustanoveniami európskeho nariadenia 2016/425. A je v súlade s OOPP, ktorý je predmetom osvedčenia o typovej skúške EÚ č.

0075/057/162/05/20/1484

Vydané v: CTC

notifikovaný organ č. 0075

Vydané v Montigny-en-Ostrevent

: 09/12/2025

Cathie DUHAMEL, Oddelenie kvality